establecido el facultativo del (Hospital `Y´). Sin embargo, en otro informe del 

mismo día se indica en ‘procedimientos: desbridamiento de tendón de Aquiles 

derecho y exostectomía de entensofito insercional’”. 

Cuantifica la indemnización solicitada en cincuenta y cuatro mil trescientos 

sesenta euros (54.360 €). 

Adjunta a su escrito, entre otra documentación, copia de un informe de 

vida laboral, de las quejas presentadas, de diversos informes médicos del 

proceso clínico referido. 

2. Mediante oficio de la Jefa de Sección de Responsabilidad Patrimonial y